tnonium sigillura nostrum fecimus presentibus hiis apponi. Datum
et actum apud Fontem Blyaudi, in vigilia festi Pentecostes, anno

Domini millesimo CCCXXV.

LXXII

BuLLA^ JOANNIS XXII DE CONFIRMATIONE MATRIMONII KaROLI IV,

REGis Francorum, cum Joanna, filia Ludovici, comitis Ebroi-

CENSis. — Avignon, 5 avril 1326.

Johannes, episcopus, servus seri>orum Dei, carissimo in Christo

filio Karolo, regi Francie et Nai>arre illustri, salutem et apostolicam

henedictionem. Exhibite nobis regie petitionis series continebat quod

•dudum super nullitate matrimonii inter te, fili cari^sime, ac quon-

dam Blancham de Burgundia de facto contracti orta coram bone

memorie Stephano, episcopo Parisiensi, procedente tam ratione sue

jurisdictionis ordinarie quam in eum a tua et parte altera pro[471]ro-

gate materia questionis, prefatus episQopus pro majori securitate

ac solempnitate predicti negotii venerabili fratre nostro Johanne,

episcopo Belvacensi, et dilecto fiUo magistro Gaufrido de Plexeyo,

notario nostro, secum adhibitis in causa nuHitatis hujusmodi ad

actus singulos usque ad publicationem testium exclusive processit;

et demum, quia de viribus cujusdam dispensatiotiis Sedis apostolice,

cujus pretextu dicta Blancha preHbatum matrimonium nitebatur

defendere, agebatur, idem episcopus Parisiensis ad examen nostrum

duxit prefatum sic examinatum negocium, de voluntate partium

Temittendum. Nos autem hujusmodi remissione admissa, et processu

coram memorato Parisiensi episcopo habito coram nobis et fratribus

1. Archives nationales, J 437, n. 30°.
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nostris exhibito, eodemque processu, sine ipsius prejudicio, ex integro

per nostrum officium reassumpto, et per nos auditis etreceptis hinc

inde tam coram prefato episcopo Parisiensi quam coram nobis pro-

positis et productis, ac deinde renuntiato in causa ipsa solempniter

a partibus et concluso, negotioque hujusmodi examinato, prout

meHus fieri potuit et debuit, diligenter, quia repertum a nobis extitit

quod inter te ac Blancham predictam erant plura impedimenta per

que matrimonium inter vos solempnizatum de facto convincebatur

penitus esse nullum, quodque dispensatio pretextu cujus matrimo-

nium ipsum contractum fuerat et defensum, illud ad hoc ut posset

subsistere non juvabat, per nostram sententiam pronuntiavimus

et declaravimus dictum matrimonium esse et fuisse nullum de jure,

tam tibi quam eidem Blanche concedendo Hcentiam ad aha vota,

dicto non obstante matrimonio, libere transeundi. Sane premissis